



08/231-184/11P
15.01.2019

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

VIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

№ _____

ПРОЕКТ

**Про внесення змін до рішення
Київської міської ради від
01.12.2015 №4/4 «Про перелік та
склад постійних комісій Київської
міської ради VIII скликання»**

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини другої статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення виконання Дідовцем Ю. В. своїх депутатських обов'язків, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до переліку та складу постійних комісій Київської міської ради VIII скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4:

- обрати до складу постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку депутата Київської міської ради Дідовця Юрія Вікторовича.

2. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

Київський міський голова

В.Кличко

ПОДАННЯ:

Депутат Київської міської ради,
член депутатської фракції
«ВО «Батьківщина»
у Київській міській раді



Ю. В. Дідовець

ПОГОДЖЕНО:

Голова постійної комісії Київради з
питань регламенту та депутатської етики

О. А. Макаров

Секретар постійної комісії Київради з
питань регламенту та депутатської етики

І. М. Опадчий

Начальник управління правового
забезпечення діяльності Київради

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій
Київської міської ради VIII скликання»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Відповідно до частини другої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та частини другої статті 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», кожен депутат місцевої ради, окрім секретаря ради, повинен входити до складу однієї з постійних комісій ради. Згідно з пунктом 2 частини першої статті 18 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та пунктом 3 частини першої статті 6 Регламенту Київради, депутат Київради зобов'язаний брати участь у роботі Київради, постійних комісій та інших її органів.

Враховуючи вищезазначене, з метою забезпечення виконання Дідовцем Ю. В. своїх депутатських обов'язків, підготовлено проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання».

2. Мета і завдання прийняття рішення

Метою прийняття проекту рішення є забезпечення можливості виконання депутатом Київради Дідовцем Ю. В. свого обов'язку щодо входження до складу однієї з постійних комісій Київради.

3. Загальна характеристика і основні положення проекту рішення

Проект рішення складається з трьох пунктів, якими передбачено:

- внесення змін до переліку та складу постійних комісій Київради VIII скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 01.12.2015 № 4/4 в частині обрання до складу постійної комісії Київради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку депутата Київради Дідовця Ю. В.;
- офіційне оприлюднення рішення в газеті Київради «Хрещатик»;
- покладання контролю за виконанням рішення на постійну комісію Київради з питань регламенту та депутатської етики.

4. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання

Повноваження Київради щодо затвердження та зміни складу постійних комісій закріплено в пункті 2 частини першої статті 26 та частині другій статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Обов'язок депутата входити до складу однієї з постійних комісій ради передбачено частиною другою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої статті 18 та частиною другою статті 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», а також пунктом 3 частини першої статті 6 Регламенту Київради.

5. Фінансово-економічне обґрунтування

Реалізація зазначеного проекту рішення не потребує додаткових витрат з бюджету міста Києва.

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття рішення

Прийняття та реалізація даного проекту рішення забезпечить можливість виконання депутатом Київради Дідовцем Ю. В. свого обов'язку щодо входження до складу однієї з постійних комісій Київради.

7. Суб'єкт подання проекту рішення є депутат Київради Дідовець Ю. В.

Суб'єктом подання проекту рішення є депутат Київради Дідовець Ю. В.

8. Доповідач на пленарному засіданні

Доповідачем на пленарному засіданні Київради є депутат Київради Дідовець Ю. В.

Депутат Київської міської ради,
член депутатської фракції
«ВО «Батьківщина»
у Київській міській раді



Ю. В. Дідовець

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 01.12.2015 № 4/4 «Про перелік та склад постійних комісій
Київської міської ради VIII скликання»

Чинна редакція	Запропонована редакція
<p style="text-align: center;">.....</p> <p>Постійна комісія з питань бюджету та соціально-економічного розвитку</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Странніков Андрій Миколайович – голова 2. Кузик Петро Миколайович – перший заступник голови 3. Маляревич Олесь Вікторович – перший заступник голови 4. Костенко Людмила Василівна – заступник голови 5. Яловий Володимир Борисович – заступник голови 6. Ясинський Георгій Ігорович – секретар 7. Веремеєнко Ольга Леонідівна 8. Гончаров Володимир Валентинович 9. Горбунов Ярослав Володимирович 10. Дрепін Антон Вікторович 11. Левін Володимир Ілліч 12. Никорак Ірина Петрівна 13. Павлик Віталій Андрійович 14. Руденко Олексій Павлович 15. Сулига Юрій Анатолійович 16. Терентьєв Михайло Олександрович 17. Товмасян Ваган Робертович 18. Чернецький Олег Станіславович 19. Шлапак Алла Василівна 20. Ярошенко Роман Валерійович <p style="text-align: center;">.....</p>	<p style="text-align: center;">.....</p> <p>Постійна комісія з питань бюджету та соціально-економічного розвитку</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Странніков Андрій Миколайович – голова 2. Кузик Петро Миколайович – перший заступник голови 3. Маляревич Олесь Вікторович – перший заступник голови 4. Костенко Людмила Василівна – заступник голови 5. Яловий Володимир Борисович – заступник голови 6. Ясинський Георгій Ігорович – секретар 7. Веремеєнко Ольга Леонідівна 8. Гончаров Володимир Валентинович 9. Горбунов Ярослав Володимирович 10. Дідовець Юрій Вікторович 11. Дрепін Антон Вікторович 12. Левін Володимир Ілліч 13. Никорак Ірина Петрівна 14. Павлик Віталій Андрійович 15. Руденко Олексій Павлович 16. Сулига Юрій Анатолійович 17. Терентьєв Михайло Олександрович 18. Товмасян Ваган Робертович 19. Чернецький Олег Станіславович 20. Шлапак Алла Василівна 21. Ярошенко Роман Валерійович <p style="text-align: center;">.....</p>

Депутат Київської міської ради,
член депутатської фракції
«ВО «Батьківщина»
у Київській міській раді

 **Ю. В. Дідовець**



**Заступник міського голови –
секретар Київської міської ради**

Макарову О.А.
Ганник А.В.

Прошу розглянути проект рішення від 15.01.2019
№08/231- 184/ПР в установленому порядку.

Пихтіній О.М.

Для контролю за проходженням та тиражування.

Юнаковій С.М.
Поворознику М.Ю. – до відома

В.ПРОКОПІВ

“15” січня 2019 року
№ 08/231 – 184/ПР



08/230-184/np
15.01.2019

ДЕПУТАТ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

“15” січня 2019 р.

№ 08/279/08/027-19

Заступнику міського голови -
секретарю Київської міської ради
Прокопіву В. В.

Шановний Володимире Володимировичу!

Відповідно до частини першої статті 29 Регламенту Київської ради, затвердженого рішенням Київської ради від 07.07.2016 № 579/579, направляю Вам проект рішення Київської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.12.2015 №4/4 «Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання».

Враховуючи положення частини другої статті 35 Регламенту Київської ради, прошу призначити мене доповідачем по даному проекту рішення на відповідному пленарному засіданні Київської ради.

Додатки:

1. Проект рішення «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.12.2015 №4/4 «Про перелік та склад постійних комісій Київської міської ради VIII скликання».
2. Пояснювальна записка.
3. Порівняльна таблиця.

Депутат Київської ради,
член депутатської фракції
«ВО «Батьківщина»
у Київській міській раді


Ю. В. Дідовець